
UNe 2015
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

VISTO:

La Comisión de Tesis propuesta por expte. 0023970/2015 por la
Escuela de Posgrado para la cursante de la Carrera de Doctorado de esta
Casa Od. Julieta Menso; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis de la Od. Julieta Menso se integra
de acuerdo a lo establecido en la Ord. 3/09 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LA FACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO1°: Aprobar Director y Comisión de Tesis de la inscripta en la
Carrera de Doctorado de esta Facultad que se menciona
a continuación:

Tesista: Od. Julieta Menso (DN130.473.287)

Director: Pro! Dra. Adela Sembaj

Co-Director: Pro! Dra. Ma. Matilde Usin.

Proyecto: "Evolución de los parámetros clínicos periodontales asociados a
la composición bacteriana y los niveles de osteocalcina y péptidos
derivados del colágeno a lo largo del tratamiento periodontal. "

Comisión de Tesis:
Pro! Dra. María Esper (Fac. de Odontología UNC)

Pro! Dra. Nori Tolosa de Talamoni (Pro! Titular -
Biología Molecular - Fac. Ciencias Médicas UNC)

Cát. Bioquimica y

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese a quien corresponda y
archívese.



2015
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES

UNe
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CATORCE DÍAS DEL MES DE
MAYO DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

ProlDra. ALFONStNA LESC.AID de
VICEOECANA

FACULTAD DE ODONTOlOGIA
UNIVERSIDAO NACIONAL DE COROOS.',RESOLUCIÓN N°: 141

lid


